Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09.06.2022            45
от ___________________ №_____
      р.п. Горьковское Омской области

О внесении изменений в План по противодействию коррупции

на территории Горьковского городского поселения

на 2021-2022 годы
В целях приведения Плана по противодействию коррупции на территории Горьковского городского поселения на 2021-2022 годы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в План по противодействию коррупции на территории Горьковского городского поселения на 2021-2022 годы следующие изменения:

- исключить пункты 3.1 и 3.2.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Горьковского

городского поселения                                                                        А.Г. Стафеев